— 1 —

四川省教育科学研究院
陕西省教育科学研究院
重庆市教育科学研究院
关于举办第五届西部职业教育论坛的通知

各地市级教科研机构、各有关职业院校、各相关行业企业：

为深入贯彻落实习近平总书记对职业教育工作的重要指示，

持续推进职业教育教科研协同创新，增强职业教育服务地方经济

社会发展和国家重大战略的能力，聚力“五金”新基建，提升关

键办学能力，推动西部职业教育高质量发展，经研究，决定举办

第五届西部职业教育论坛。现将有关事项通知如下。

一、论坛主题

聚力“五金”新基建 提升关键办学能力

二、组织机构

主办单位：四川省教育科学研究院

陕西省教育科学研究院

重庆市教育科学研究院

— 2 —

承办单位：成都纺织高等专科学校

高等教育出版社

《教育科学论坛》杂志社

三、论坛内容

（一）论坛开幕式及专家主旨报告；

（二）围绕职业教育金专业、金课程、金师资、金基地、金

教材等关键办学能力进行专题交流；

（三）职业教育关键办学能力提升典型案例展示；

（四）实地参观相关职业院校。

四、时间和地点

（一）论坛时间和地点

1.论坛时间：2024 年 11 月 29 日-12 月 1 日；

2.论坛地点：广都国际酒店（成都市双流区藏卫路南二段

799 号）。

（二）报到时间和地点

1.报到时间：2024 年 11 月 29 日；

2.报到地点：

（1）陕西省、重庆市及其他省（市）参会人员报到地点：

广都国际酒店（成都市双流区藏卫路南二段 799 号）；

（2）四川省内参会人员报到地点：畅春花园酒店（成都市

双流区长顺大道 1 号）；

五、参会人员

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download